

2017(平成29)年度 活動計算書

2017年04月01日 から 2018年03月31日 まで

特定非営利活動法人 I F E

(単位:円)

科 目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	4,136,000		
賛助会員受取会費	727,500		
2 受取寄附金			
受取寄附金	81,303		
3 受取助成金等			
受取補助金	0		
4 事業収益			
①日本語教育普及事業	0		
②教員養成事業	0		
③医療・福祉に係わる教育研修事業	1,624,108		
④出版物発行事業	0		
⑤技術研修生派遣事業	300,000		
⑥調査研究、情報収集及び提供事業	0		
⑦井戸掘り事業	0		
⑧学校建設事業	0		
⑨物品販売事業		45,597	
⑩観光推進事業		5,100	
5 その他収益			
受取利息	36		
経常収益計	6,868,947	50,697	6,919,644
II 経常費用			
1 事業費			
(1)人件費			
人件費	0	0	
人件費計	0	0	0
(2)その他経費			
①日本語教育普及事業	1,800,000		
②教員養成事業	0		
③医療・福祉に係わる教育研修事業	1,880,000		
④出版物発行事業	0		
⑤技術研修生派遣事業	311,102		
⑥調査研究、情報収集及び提供事業	1,551,099		
⑦井戸掘り事業	0		
⑧学校建設事業	0		
⑨物品販売事業	0	83,685	
⑩観光推進事業	0	0	
その他経費計	5,542,201	83,685	5,625,886
事業費計	5,542,201	83,685	5,625,886
2 管理費			
(1)人件費			
人件費	0	0	
人件費計	0	0	0
(2)その他経費			
消耗品費	11,666	0	
イベント費	0	0	
旅費交通費	30,000	0	
通信費	13,816	0	
交際費	0	0	
支払手数料	236,675	0	
その他	0	0	
その他経費計	292,157	0	292,157
管理費計	292,157	0	292,157
経常費用計	5,834,358	83,685	5,918,043
当期経常増減額	1,034,589	-32,988	1,001,601
III 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
経理区分振替額	-32,988	32,988	0
税引前当期正味財産増減額	1,001,601	0	1,001,601
法人税、住民税及び事業税			76,700
前期繰越正味財産額			4,451,820
次期繰越正味財産額			5,376,721